
Pisz, dnia 6 czerwca 2024 r. 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz 

 
2/ZP/2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

pn.:  „Cykliczne dostawy armatury, kształtek oraz materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych” 
 
 

 
Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. działając w oparciu o Regulamin 
udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy Ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm. ), stanowiący 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 4/DN/2021 Dyrektora PWiK Sp. z o. o. w sprawie uregulowania zasad 
funkcjonowania systemu zamówień w PWiK Sp. z o.o. w Piszu z dnia 8 marca 2021r., zwany dalej 
„Regulaminem”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia pn.: „Cykliczne dostawy armatury, kształtek oraz materiałów wodociągowych  
i kanalizacyjnych”, w którym została złożona jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena netto za realizację 
przedmiotu zamówienia 

Cena brutto za realizację 
przedmiotu zamówienia 

1 

Armatura Dobrowolski Sp. z o.o.  
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 5 
Punkt Sprzedaży 
12-200 Pisz, ul. Gdańska 16L 
 

435 458,70 zł 535 614,20 zł 

 
Na podstawie §63 Regulaminu wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Armatura Dobrowolski Sp. z o.o.,  
Punkt Sprzedaży 12-200 Pisz, ul. Gdańska 16L za łączną cenę 535 614,20 zł brutto za realizację całego 
przedmiotu zamówienia określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. 
 
Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ w wyniku czego, jako jedyna złożona oferta wygrywa prowadzone postępowanie jako 
najkorzystniejsza złożona oferta. 

   Streszczenie oceny złożonej oferty: 
Nazwa i adres Wykonawcy: 
Oferta nr 1 
Armatura Dobrowolski Sp. z o.o. 
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 5 
Punkt Sprzedaży 
12-200 Pisz, ul. Gdańska 16L 
Kryterium: cena ofertowa brutto za realizację całego przedmiotu zamówienia – 100 %       
Oferta nr 1 -  535 614,20 złotych 
 
 

                                                                                                          
                                                                                                    ZATWIERDZAM 

                                                                                                     DYREKTOR 
                                                                                                       Leszek Jerzy Leniec 

 
 
 

                                                                                                      
                                                                                                              
                                                                                                                      Pisz, dnia 6 czerwca 2024 r. 


